АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 декабря 2016г.

                       № 877

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Анадырского

муниципального района от 01 декаб-

ря 2016г. № 745

В соответствии со статьями 209, 614 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального

района от 01 декабря 2016г. № 745 «Об установлении арендной платы за аренду

муниципальных нежилых помещений, находящихся в собственности Анадыр-

ского муниципального района и расположенных в городском округе Анадырь»

следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «В связи с установлением годового уровня инфля-

ции в 2016 году, повысить арендную плату на 6,09%» исключить;

1.2. В подпункте 1.1. пункта 1. слова «159 (сто пятьдесят девять) рублей

14 копеек» заменить словами «225 (двести двадцать пять) рублей 00 копеек».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 25 января 2016 года № 13 «Об установлении

арендной платы за аренду муниципальных нежилых помещений, находящихся

в собственности Анадырского муниципального района и расположенных в го-

родском округе Анадырь».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

Глава Администрации                           С.Л. Савченко